(INDICATIVE NOTICE)

NOTICE FOR ENGAGEMENT OF ACT APPRENTICES FOR THE YEAR 2018-19

OFFICE OF THE CHAIRMAN/RAILWAY RECRUITMENT CELL/EASTERN RAILWAY

56, C.R.AVENUE, R.I.T.E.S. BUILDING, 1st FLOOR,

KOLKATA-700 012

Website address: www.rrcer.com and www.er.indianrailways.gov.in

Notice No. RRC-ER/Act Apprentices/2018-19

It is proposed that against RRC ER Notification No. Act Apprentices/2018-19, Document Verification of eligible candidates would be held at Liluah, Kanchrapara and Jamalpur Workshop from 14/10/2019 to 24/10/2019.

The list of eligible candidates alongwith Document Verification schedule would be uploaded soon and E- Call letter for Documents Verification will be live from 30/09/2019 to 14/10/2019. Candidates are advised to visit Official Website of RRC/ER (www.rrcer.com) for downloading their E- Call letter. Candidates are also advised to read the attached instructions carefully and bring documents, Medical Certificate as per given Annexure on the DV date.

यह प्रस्तावित है कि आरआरसी ईआर अधिसूचना संख्या अधिनियम अपरेंटिस / 2018-19 के खिलाफ, पात्र/योग्य उम्मीदवारों के दस्तावेज सत्यापन 14/10/2019 से 24/10/2019 तक लिलुआ, कांचरापाड़ा और जमालपुर कारखाना में आयोजित किए जाएंगे।

पात्र/योग्य उम्मीदवारों की सूची और दस्तावेज़ सत्यापन कार्यक्रम जल्द ही अपलोड की जाएगी, दस्तावेज़ सत्यापन के लिए ई-कॉल पत्र/ लेटर 30/09/2019 से 24/10/2019 तक लाइव रहेगा। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपने ई-कॉल पत्र को डाउनलोड करने के लिए आरआरसी / ईआर (www.rrcer.com) की आधिकारिक वेबसाइट देखें। उम्मीदवारों को यह भी सलाह दी जाती है कि वे संलग्न निर्देशों को ध्यान से पढ़ें और दिए गए अनुबंध के अनुसार डीवी तारीख को मेडिकल सर्टिफिकेट , दस्तावेज़ों को लाएं, ।

Chairperson/RRC-ER

Date: 21/09/2019